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Gewenten 37
4704 RE, Roosendaal

Netherlands

DAF 75.240 ATI + EURO 2 + HIAB 090 + 3SIDE TIPPER

Precio
Construccién
Afio de construccién
Id

NuUmero de
identificacion del
vehiculo

Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Capacidad de elevacién
Recambio de mastil

Descripcién
XLRAE75RCOE415396

€ 21.950,-

Gria

2001

415396

XLRAE75RCO0E415396

Transmisiéon manual

234.822 km

D TRsks, ...,

Diesel

Euro 2

177 KW (240 PK)
18.000 kg

8.870 kg

9.130 kg

2.400 kg

3
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