

## DAF 75.240 ATI + EURO 2 + HIAB 090 + 3SIDE TIPPER

Precio	€ 21.950,-
Construcción	Grúa
Año de construcción	2001
Id	415396
Número de identificación del vehículo	XLRAE75RC0E415396
Transmisión	Transmisión manual
Kilometraje	234.822 km
Combustible	Diesel
Clase emisión	Euro 2
Potencia	177 kW (240 PK)
Maximo peso	18.000 kg
Peso de carga	8.870 kg
Peso vacío	9.130 kg
Capacidad de elevación	2.400 kg
Recambio de mástil	3



### Descripción

XLRAE75RC0E415396